
 

 

ПРИКАЗ 

21 октября 2024 года                                                                                  № 135/а 

п.Новая Калами  

 

Об организации выборов в Управляющий совет школы 
 

        На основании Устава школы и Положения «Об Управляющем совете 

школы», 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Провести выборы кандидатов в Управляющий Совет муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Новокаламинская 

средняя школа №6» 24 октября 2024года с 08:00 до 24:00 часов в 

дистанционном режиме. Провести голосование по выборам в УС с 

использованием ВК Мессенджер(Сферум). 

2. Классным руководителям предоставить выписки из протоколов классных 

собраний с указанием двух родителей с класса, для занесения в бюллетень 

до 22.10.2024г.: 

 5-9 класс, по 2 кандидата от класса; 

 10-11 класс, по два кандидата от класса. 

3. Ислентьевой В.В., куратору РДДМ до 22.10.2024г. предоставить выписку 

из протокола РДДМ с указанием списка кандидатов. Помочь организовать 

предвыборную агитацию. 

4. Ответственность, соблюдение правил, порядок и таинство выборов 

оставляю за собой. 

5. Создать счетную комиссию: Киселева О.В., Логинова С.В. 

6. Счетной комиссии посчитать результаты дистанционного голосования. 

7. Вынести решение избирательной комиссии о результатах проведения 

выборов не позднее 25.10.2024 года. 

8. Адамкевичус К.Ю., техника-программиста назначить ответственным за 

проведение выборов в дистанционном формате. 

9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор школы          Л.А.Зуева 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НОВОКАЛАМИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №6» 

ул. Юбилейная, 25, п. Новая Калами, Северо-Енисейский район, Красноярский край,  663289   тел., 

факс8 (39160)24-2-26 е- mail: nkalami-sch6@mail.ru 

ОГРН 1022401507952   ИНН/КПП     2434500296/243401001 

mailto:nkalami-sch6@mail.ru


 


